

RCS : VERSAILLES

Code greffe : 7803

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VERSAILLES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2003 B 00988

Numéro SIREN : 448 094 961

Nom ou dénomination : 3 J

Ce dépôt a été enregistré le 09/01/2020 sous le numéro de dépôt 322

Greffe du tribunal de commerce de Versailles



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 09/01/2020

Numéro de dépôt : 2020/322

Déposant :

Nom/dénomination : 3 J

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 448 094 961

N° gestion : 2003 B 00988

3J SARL

14 Quai de la République

78700 CONFLANS-SAINT-HONORINE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2017 au 30/09/2018

Pour Copie Conforme
de Jafe.

ILEC

BILAN ACTIF

Période du 01/10/2017 au 30/09/2018

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2018 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	19 351,30	12 123,68	7 227,62	4,02	8 550,33	6,05
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	42 481,69	16 702,91	25 778,78	14,35	11 692,07	8,27
Autres immobilisations corporelles	5 877,52	3 207,25	2 670,27	1,49	446,56	0,32
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 806,72		1 806,72	1,01	1 796,75	1,27
TOTAL (I)	69 517,23	32 033,84	37 483,39	20,86	22 485,71	15,91
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	3 342,88		3 342,88	1,86	3 110,50	2,20
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	69 120,70	53,00	69 067,70	38,44	32 860,62	23,26
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	967,00		967,00	0,54		
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 445,00		4 445,00	2,47	6 135,00	4,34
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	15 294,82		15 294,82	8,51	15 568,06	11,02
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	48 178,38		48 178,38	26,81	60 801,20	43,03
Charges constatées d'avance	900,51		900,51	0,50	334,64	0,24
TOTAL (II)	142 249,29	53,00	142 196,29	79,14	118 810,02	84,09
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	211 766,52	32 086,84	179 679,68	100,00	141 295,73	100,00

ILEC

BILAN PASSIF

Période du 01/10/2017 au 30/09/2018

Présenté en Euros

PASSIF

Exercice clos le
30/09/2018
(12 mois)Exercice précédent
30/09/2017
(12 mois)**Capitaux propres**

Capital social ou individuel (dont versé : 8 000,00)
 Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
 Ecarts de réévaluation
 Réserve légale
 Réserves statutaires ou contractuelles
 Réserves réglementées
 Autres réserves
 Report à nouveau

8 000,00 4,45 8 000,00 5,66

Résultat de l'exercice

12 323,02 6,86 9 316,62 6,59

Subventions d'investissement
 Provisions réglementées

TOTAL(I) 93 083,33 51,81 80 760,31 57,16

Produits des émissions de titres participatifs
 Avances conditionnées

TOTAL(II)**Provisions pour risques et charges**

Provisions pour risques
 Provisions pour charges

TOTAL (III)**Emprunts et dettes**

Emprunts obligataires convertibles
 Autres Emprunts obligataires
 Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

. Emprunts 5 801,74 3,23 6 022,02 4,26
 . Découverts, concours bancaires 66,00 0,04 67,95 0,05

Emprunts et dettes financières diverses

. Divers
 . Associés 267,44 0,19

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours

250,00 0,18

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

64 502,53 35,90 44 619,13 31,58

Dettes fiscales et sociales

. Personnel 1 998,29 1,11 2 490,75 1,76
 . Organismes sociaux 9 695,92 5,40 4 273,94 3,02

. Etat, impôts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impôts, taxes et assimilés

3 214,79 1,79 1 756,59 1,24

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

1 317,08 0,73 787,60 0,56

Instruments financiers à terme

Produits constatés d'avance

TOTAL(IV) 86 596,35 48,19 60 535,42 42,84

Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)

TOTAL PASSIF (I à V) 179 679,68 100,00 141 295,73 100,00

ILEC



C. Plu